
 
 

Malbork, dnia 7 sierpnia 2023 r. 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku  
w sprawie powołania członków Rady Konserwatorskiej oraz wprowadzenia 

Regulaminu Rady Konserwatorskiej. 
 

 
Na podstawie § 13 ust. 2 pkt.6  Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. 
oraz Regulaminu Organizacyjnego zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Z dniem 1 września 2023 roku powołuję Radę Konserwatorską w następującym składzie: 

1. dr inż. Katarzyna Pałubska – dyrektor Departamentu Ochrony Zabytków w 
Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

2. prof. dr hab. Bogumiła Rouba – przewodnicząca Rady Ochrony Zabytków w 
Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

3. dr Marek Rubnikowicz – dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Dziedzictwa w 
Toruniu, 

4. prof. dr hab. Marian Arszyński, 
5. mgr inż. arch. Igor Strzok – Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków, 
6. dr hab. Michał Franciszek Woźniak, prof. UMK, 
7. Mariusz Mierzwiński 

§ 2. 
Z dniem 1 września 2023 roku wprowadzam Regulamin Rady Konserwatorskiej o treści jak 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

  § 3. 
Treść zarządzenia wraz z załącznikami zostaje zamieszczona na stronie internetowej 
Muzeum oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Muzeum Zamkowego w Malborku. 

  § 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 dr hab. Janusz Trupinda 
 

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


